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Z BRONIĄ PRZY OKU

Wiele imprez jest na stałe wpisane do kalendarza działalności Oddziału Krakowskiego SEP.
Należy do nich również organizacja Mistrzostw Polski SEP w Strzelectwie Sportowym.W tym
roku, 10 września po raz IX odbyły się one na strzelnicy LOK w Bochni - mieście soli,
najstarszym mieście Małopolski (prawa miejskie przyznano 4 lata przed Krakowem). Toteż nic
dziwnego, że dużo osób po zawodach obdarowano upominkami związanymi z tutejszą
Kopalnią Soli Bochnia.

Gośćmi naszej imprezy byli również przedstawiciele władz tego miasta w osobach
wiceburmistrza Pana Filipa Pacha, przewodniczącej Rady Miasta Pani Katarzyny Korta-Wójcik
oraz prezesa Krakowskiej Rady FSNT NOT Andrzeja M. Kucharskiego.

Jak zawsze wielką niewiadomą każdej uroczystości jest pogoda, która i na strzelnicy odgrywa
wielką rolę, mimo że mówi się, iż w boju trzeba być przygotowanym do wszelkich warunków.

Tym razem aura trochę nam przeszkadzała, ale większość z prawie 100. osobowego składu
zawodników to strzelcy obyci z trudami pobytu na strzelnicach. Tak duży udział zawodników jest
pochodną połączenia naszych mistrzostw - przeniesionych z czerwca z Ogólnopolskimi
Mistrzostwami Małopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. Mistrzostwa objęte były
patronatem prezesa SEP dr hab. inż. Sławomira Cieślika, prof. PBŚ i prezesa LOK płk mgr
Jerzego Salamuchy. Planowana do rozegrania tak duża liczba konkurencji strzeleckich (500
osobo-startów) była nie lada wyzwaniem dla organizatorów. SEP reprezentowali przedstawiciele
Oddziałów: Bielsko-Bialskiego, Nowohuckiego, Krakowskiego, Wrocławskiego i Zagłębia
Węglowego - ok. 50. zawodników.

Rywalizowano w strzelaniu z: pistoletu sportowego, pistoletu centralnego zapłonu, pistoletu
maszynowego, karabinów AK 47 i Beryl oraz w pojedynku strzeleckim drużyn.

Po ostrej i głośnej walce zwycięzcami zostali:

Pistolet sportowy:

I miejsce - Zbigniew Rokita O/ZW K2 Tauron Dystrybucja - 97 pkt (100)

II miejsce - Adam Panicz O/ZW - Częstochowa - 94 pkt

III miejsce - Sebastian Gierek O/ZW K3 Tauron Dystrybucja - 89 pkt.

Pistolet centralnego zapłonu:

I miejsce - Sebastian Gierek O/ZW K2 Tauron Dystrybucja - 99 pkt (100)

II miejsce - Zbigniew Rokita O/ZW K2 Tauron Dystrybucja - 98 pkt

III miejsce - Dawid Błachut O/ Bielsko-Bialski - 97 pkt.

Pistolet maszynowy (Uzi):

I miejsce - Gierek Sebastian O/ZW K2 Tauro Dystrybucja - 25 pkt (50)
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II miejsce - Bogdan Sekuła O/Krakowski - 25 pkt

III miejsce - Jaworski Wojciech O/Krakowski - 23 pkt.

Karabin AK 47:

I miejsce - Bogdan Sekuła O/Krakowski - 89 pkt (100)

II miejsce - Adam Panicz O/ZW – Częstochowa - 85 pkt

III miejsce – Zbigniew Rokita O/ZW K2 Tauron Dystrybucja - 80 pkt.

Karabinek Beryl:

I miejsce - Dawid Błachut O/ Bielsko-Bialski - 91 pkt (100)

II miejsce - Tomasz Bijak O/ZW Pronovum - 90 pkt

III miejsce - Piotr Małka O/Krakowski - 84 pkt.

W klasyfikacji OPEN:

I miejsce - Zbigniew Rokita O/ZW K2 Tauron Dystrybucja - 376 pkt

II miejsce - Bogdan Sekuła O/Krakowski - 372 pkt

III miejsce - Dawid Błachut O/ Bielsko-Bialski - 368 pkt

IV miejsce - Adam Panicz O/ZW - Częstochowa - 349 pkt

V miejsce - Sebastian Gierek O/ZW K2 Tauron Dystrybucja - 321 pkt

VI miejsce - Bogusław Bacia O/Krakowski K 13 Tauron - 318 pkt.

Najlepszymi drużynami w pięcioboju okazali się:

I miejsce - O/Krakowski - 932 pkt

II miejsce - O/ZW K2 Tauron Dystrybucja - 922 pkt

III miejsce - O/ Bielsko-Bialski - 760 pkt

IV miejsce - O/Krakowski K 13 - 756 pkt

V miejsce - O/ZW Łagisza - 727 pkt

VI miejsce - O/ZW Częstochowa - 647 pkt.

Pojedynek strzelecki drużyn - tym razem w pozycji stojąc -wygrali:

I miejsce - O/ZW K2 Tauron Dystrybucja

II miejsce - O/ZW Częstochowa

III miejsce - O/Krakowski K 9

Pokojową drużyną zostali zawodnicy z „Pronovum” O/ZW, a pokojowym strzelcem
przedstawicielka tej drużyny - Iga Jarczyk.

Pomimo zmiennej pogody, napięcia i sportowego podniecenia zawodnicy okazywali dobry humor
i przede wszystkim przestrzegali bezpieczeństwa na obiektach strzelnicy.

Panie, Marysia i Madzia dbały o kondycję fizyczną uczestników imprezy serwując grillowe dania -
kiełbaski, kiszeczki i wędzony boczek. Była również przekąska na słodko.

Po zakończeniu strzelań imprezę przeniesiono do Zespołu Hotelowo-Restauracyjnego
„Panorama” w Wiśniczu gdzie - co mam nadzieję - smacznym obiedzie nagrodzono zwycięzców.
Dyplomami, okolicznościowymi medalami, paterami i pucharami nagradzano za poszczególne
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konkurencje strzeleckie i w klasyfikacji OPEN. Jak już wspomniano były też pamiątki solne.
Przybyły na mistrzostwa sekretarz Zarządu Głównego LOK płk pilot Janusz Chwiejczak
odznaczył prezesa Oddziału Krakowskiego SEP Macieja Burnusa i przewodniczącego Rady
Małopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa Mirosława Boryczko medalami z okazji 80-
lecia Ligi Obrony Kraju. Goście w osobach przedstawicieli miejscowych władz oraz LOK
uhonorowani zostali okolicznościowymi statuetkami.

Osiągnięte wyniki sportowe świadczą o wysokim poziomie strzelców, które oby nie musiały być
wykorzystywane militarnie. Bądźmy jednak czujni i dbajmy o poziom wyszkolenia naszego
społeczeństwa - i pod tym względem.

Uczestnicy w miłych nastrojach (nawet przegrani) rozchodząc się dziękowali sobie nawzajem
obiecując spotkanie na kolejnej Imprezie w Małopolsce. W imieniu organizatora dziękuję
wszystkim za pomoc w przygotowaniu Mistrzostw i liczny udział, a Zarządowi Oddziału
Krakowskiego za organizację Imprezy.

opracowanie: Ryszard Grochowski, Oddział Krakowski, K7

zdjęcia: Mariusz Grochowski, Dawid Zajączkowski
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